

Tuż pod moim nosem ? oficjalna premiera!

Dodany przez Redakcja

środa, 14 grudnia 2011 18:52 - Poprawiony czwartek, 15 grudnia 2011 21:41



Projekt ?Tuż pod moim nosem? czyli pięknie ilustrowana, elegancko wydana książka wraz z gratisową płytą CD, gdzie bajki czytają znane i lubiane postaci polskiego showbiznesu, 14 grudnia miał swoją premierę! Efekt wielomiesięcznej pracy, jego rozmach, skala i zasięg przedsięwzięcia, osiągnięte dzięki dobrym sercom życzliwych ludzi, przekroczył nasze najśmielsze oczekiwania! I od dzisiaj można już taki egzemplarz zakupić dla siebie (lub dla kogoś w prezencie), w naszym [sklepie internetowym](#) .

Jako pierwszy tego typu projekt w Polsce wzbudza on olbrzymie zainteresowanie mediów. W dniu wczorajszym zgłosiła się do nas reporterka Radia Zet, Małgorzata Piasecka, przygotowując materiał do wiadomości ogólnopolskich. Wypowiedź szefowej Fundacji, Kasi Łukasiewicz, możecie usłyszeć odtwarzając plik zamieszczony poniżej.

Dodatkowo dzisiaj, w tym wyjątkowym dla nas dniu, gościliśmy w Radiu Lublin, które jest patronem medialnym naszego projektu. W audycji ?Bez Makijażu?, prowadzonej przez kibicującą nam wiernie i ciągle wspierającą, Agnieszkę Krawiec opowiadaliśmy o szczegółach naszych działań. Rano uczyniła to Kasia Łukasiewicz, a w południe Rafał Wieliczko. Uzupełnieniem audycji były wplecione dodatkowe archiwalne ?wspomnienia? z nagrań bajek z panią prezydentową, Anną Komorowską, Olkiem Klepaczem i Kabaretem Ani Mru-Mru. Naszych wypowiedzi również możecie posłuchać w plikach pod artykułem.

Ponieważ dzisiaj książka, będąca dziełem naszych serc, ma swoją premierę, chcemy serdecznie podziękować wszystkim, którzy przyczynili się do realizacji tego wyjątkowego dzieła. Tym, którzy bajki napisali, tym, którzy je przeczytali, realizowali, sprawili, że otrzymało to ostateczną, przepiękną formę. Dziękujemy włączającym się do projektu sponsorom, patronom i partnerom. To niesamowite ? przekonać się, jak dużo jest wokół nas osób wielkiego serca! Dziękujemy!!!

I oczywiście ? zachęcamy serdecznie raz jeszcze do składania zamówień!

Redakcja